TK031-T23005

2023年 2月 21日
お客様各位

東京計装株式会社

営業本部

ガラス管面積流量計 R-100,R-700 シリーズ 材質変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ガラス管面積流量計 R-100,R-700 シリーズ材質変更のご案内を申し上げます。

敬具

記
1. 対象製品 ： ガラス管面積流量計 R-100,R-700 シリーズ

2. 変更内容 ： 材質変更

 ・本体 ： （現行）FC200 → （変更）SCS14

 ・フランジ ： （現行）SS400,A105 → （変更）SUS304

 ・ネジ接手 ： （現行）SS400 → （変更）SUS304

 ・パッキン押え ： （現行）FC200 → （変更）SCS13

3. 変更時期 ： 2023 年 4 月 1 日

4. 変更理由 ： 部品の調達が困難となり生産継続ができなくなったため。

以 上